Anno Domini 1592

- Apr. 20 die Barbara Mowbray filia Georgii Mowbray
 Humfray Hall Michael Water Geo. Bucke W^m. Readmar
 Cler. Curate Edward Burd W^m. Tumholme
 Churchwardens

Christenings 1592

- Jun. 8 die Custanc Ralay filia Brian Ralay bantzata fuit
 14 die Agnes Mason filia Xpistop Mason bantzata fuit
 18 die Margret Cunstable filia Xpistop Cunstable bantzata fuit
 Aug. 13 die Barbara Gildus filia W^m. Gildus bantzata fuit
 Sep. 23 die James Law filius W^m. Law bantzatus fuit
 29 die Stephen Gedney filius Stephen Gedney bantzatus fuit
 Oct. 17 die Anne Garner filia Rich. Garner bantzata fuit
 Nov. 15 die Jeane Lillie illegittima filia bantzata fuit
 Dec. 30 die Margerie Watson filia Briani Watson bantzata fuit
 Jan. 20 die W^m. Hubbleday filius Edward Hubbleday bantzatus fuit
 28 die Barbara Megson filia Johis Megson bantzata fuit
 28 die Margret Blith filia Johis Blith bantzata fuit
 28 die Annas Oggram filia Thomæ Oggram bantzata fuit

Anno Domini 1593

- Mar. 28 die Barbary Wilkinson filia Percivall Wilkinson bab. fuit
 Apr. 5 die Xpistopher Headon filius Xpistop Headon bantzatus fuit
 14 die George Spilsbie filius Nicholas Spilsbie bantzatus fuit
 May 13 die Frances Care filia Edward Care bab. fuit
 27 die Robert Symson filius Thomæ Symson bantzata fuit
 Jun. primo die Xpistopher Mason filius Xpistop Mason bab. fuit
 7 die Willm. Mallerie filius W^m. Mallerye bantzatus fuit
 13 Osswolde Thomson fil. Isabel Thompson illigetima bab. fuit
 17 die Peter Coston filius Petri Coston bantzatus fuit
 Jul. 20 die Frances Birde filia Edwardi Bird bantzata fuit
 29 die Elisabeth Beck filia Robti Beck bantzata fuit
 Sep. 9 die John Readmar filius W^m. Readmar bantzatus fuit
 29 die John Shiperd filius W^m. Shiperd bantzatus fuit

- Oct. 7 die George Shiperd filius Robti Shiperd babtizatus fuit
 9 die Jeane Warde filia Henric Warde babtizata fuit
 18 die Bettric Ransome filia Petri Ransom babtizata fuit
 Nov. 10 die Elisabeth Deane filia W^m. Deane babtizata fuit
 Jan. 12 die Francis Andrew filius Petri Androw babtizatus fuit
 12 die W^m. Southwick filius Johis Southwick
 12 die W^m. Law filius W^m. Lawe babtizatus fuit
 26 die Margret Tunye filia Jacobi Tunie babtizata fuit
 Feb. primo die Robert Chadwick filius Jacobi Chadwick babtizatus fuit
 6 die W^m. Knockes filius W^m. Knockes babtizatus fuit
 10 die Christabell Stevenson filia Jacobi Stevenson bab. fuit
 16 die Frances Robinson filia Thomae Robinson babtizata fuit
 17 die Frances Mowbray filia Georgi Mowbray babtizata fuit
 Anno Domini 1594
 Mar. 25 die Humphray Tumholme filius W^m. Tumholme bab. fuit
 28 die Marie Distant filia Johanis Distant babtizata fuit
 Apr. 17 die Elisabeth Railay filia Briani Ralay babtizata fuit
 May 21 die Elisabeth Crawfoorth filia Petri Crawford bab. fuit
 9 die Elisabeth Gednay filia Stephen Gednay babtizata fuit
 27 Robert Maison filius Xpistop Maison babtizatus fuit
 Jun. 2 die Barbara Hall filia Humfray Hall babtizata fuit
 9 die Jeane Skeflinge filia Edwardi Skefling babtizata fuit
 15 die Elisabeth Kirstie filia W^m. Kirstie babtizata fuit
 22 die Jeane Higgin filia Miles Higginne babtizata fuit
 Jul. 19 die Jeane Oggram filia Thomae Oggram babtizata fuit
 Aug. 3 die Raphe Hodghon filius Raphe Hodghon babtizatus fuit
 11 die Richard Bilton filius Gregorie Bilton babtizatus fuit
 Sep. 7 die John Gray filius Johis Gray babtizatus fuit
 8 die Anne Cooke filia W^m. Cooke senior babtizata fuit
 Oct. 5 die Thomas Ward filius Raphe Ward babtizatus fuit
 Nov. 10 die Thomas Bucke filius Georgi Bucke babtizatus fuit
 17 die Robert Shiperd filius Robti Shiperd babtizatus fuit
 Anno Domini 1595
 Mar. 29 die Anne Pollard filia W^m. Pollard babtizata fuit
 30 die Elisabeth Cocke filia Thomae Cocke babtizata fuit
 Humfray Hall Michael Water George Bucke W^m. Readmar
 Cler. Curate Edward Burd W^m. Tumholme
 Churchwardens

Christenings

- Apr. 9 die Elisabeth Coston filia Petri Coston babtizata fuit
 27 die Margret Blencke filia Thomae Blenck babtizata fuit
 Jun. 21 die Thomas Friston filius Robti Friston babtizatus fuit
 21 die Frances Atkinson filia W^m. Atkinson babtizata fuit
 Jul. 7 die Richard Moore filius Xpistop Moore babtizatus fuit
 25 die Richard Garner filius Richardi Garner babtizatus fuit
 Aug. 23 die W^m. Deane filius W^m. Deane babtizatus fuit
 Sep. 3 die Katherine Distant filia Johis Distant babtizata fuit
 Oct. 18 die Alic Bilton filia W^m. Bilton babtizata fuit
 19 die Frances Birde filia Edwardi Birde babtizata fuit
 Nov. 15 die Alice Blithe filia Johis Blithe babtizata fuit

- Nov. 22 die Margret Wilkinson filia Raphe Wilkinson bab. fuit
 Dec. 5 die Elisabeth Headon filia Xpistop Headon baptizata fuit
 20 die Jeane Bewes filia W^m Bewes baptizata fuit
 28 die Jeane Cocke filia Anthonye Cocke baptizata fuit
 Jan. 25 die Elisabeth Clappam filia Robti Clappam baptizata fuit
 Anno Domini 1596
 Mar. 21 die Ellis Tunye filia Jacobi Tunye baptizata fuit
 21 die Alice Hodghon filia Raphe Hodghon baptizata fuit
 Apr. 8 die Anne Chadwick filia Jacobi Chadwick baptizata fuit
 14 die Anne Chirstie filia W^m. Chirstie baptizata fuit
 18 die Jeane Cooke filia W^m. Cooke baptizata fuit
 May 2 die Anne Robinson filia Thomae Robinson baptizata fuit
 13 die Dynis Higgins et Janeta Higgins filia Miles Higgins
 30 die Margret Lawe filia W^m. Law baptizata fuit
 Jun. 19 die Robert Sheildes filius W^m. Sheildes iunior bab. fuit
 20 die Robert Trusley filius Richardi Trusley baptizatus fuit
 20 die Anne Watson filia Johis Watson baptizata fuit
 24 die Leonard Railai filius Briani Railai baptizatus fuit
 Jul. 23 die Robert Tumholme filius W^m. Tumholme baptizatus fuit
 Aug. 17 die Margret Knoxe filia W^m. Knoxe baptizata fuit
 Oct. 2 die Frances Ransome filia Petri Ransom baptizata fuit
 17 die Humfray Mowberay filius Georgii Mowbray bab. fuit
 Nov. 6 die Frances Skeffline filia Edwardi Skeffline baptizata fuit
 Oct. 21 die Ursula Androw filia Petri Androwe baptizata fuit
 24 die Thomas Coston filius Petri Coston baptizatus fuit
 Jan. 22 die Michael Christie filius Bartle Cristie baptizatus fuit
 Feb. 6 die Thomas Shipard filius W^m. Shipard baptizatus fuit
 24 die Raphe Ward filius Raphe Warde baptizatus fuit
 eode die Mathew Mighell filius W^m. Mighell baptizatus fuit
 Mar. 14 die Mathew Giltencross filius W^m. Giltencross bab. fuit
 16 die Jeane Sleges filia Johis Slegges baptizata fuit
 Anno Domini 1597
 Mar. 27 die John Atkinson filius W^m. Atkinson baptizatus fuit
 Apr. 17 die W^m. Wilkinson filius Percivall Wilkinson bab. fuit
 May 11 die Anne Talor filia Johis Talor baptizata fuit
 19 die W^m. Shipard filius Robti Shippard baptizata fuit
 26 die Rahel Bilton filia Gregorie Bilton baptizata fuit
 29 die Peter Fussie filius Edwardi Fussie baptizatus fuit
 Jul. 25 die Anne Oggram filia Thomae Oggram baptizatus fuit
 Sep. 21 die Mathew Trusley filius Richardi Trusley bab. fuit
 29 die Isabel Pollarde filia W^m. Pollard, Junior baptizata fuit
 29 die Barbarai Blenck filia Thomae Blencke baptizata fuit
 Oct. eod die Richard Clappam filius Robti Clappam baptizatus fuit
 18 Anne Daine filia W^m. Deane baptizata fuit
 Jan. die Jeane Gildus filia Johis Gildus baptizata fuit
 Feb. 18 die James Tutnye filius Jacobi Tunie baptizatus fuit
 Mar. 3 die Barbara Moore filia Xpistop More baptizata fuit
 (?) die Katherine Cooke filia W^m. Cooke senior baptizata fuit
 Humfray Hall Michael Water George Bucke W^m. Readmar
 Cler Curate Edward Burd W^m. Tumholme
 Churchwardens

Christenings

- Mar. 19 die James Shipard filius W^m. Shipard babtizatus fuit
 Anno Domini 1598
 26 die Syimon Hodghon filius Raphe Hodghon babtizatus fuit
- Apr. 7 die Humfridus Tumholme filius W^m. Tumholme bab. fuit
 17 die Jeane Bird filia Edwardi Birde babtizata fuit
- Jun. 28 die Xpistop Cowper filius Mathew Cowper babtizatus fuit
- Jul. 15 die John Cooke filius W^m. Cooke babtizatus fuit
- Aug. 5 die Robertus Ward filius Raphe Ward babtizatus fuit
 19 die Frances Bilton filia W^m. Bilton babtizata fuit
- Sep. 3 die Margret Blassel filia Stephen Blassel babtizata fuit
 eod die Richard Distanc filius Johis Distanc babtizatus fuit
- Oct. 8 die Francis Headon filius Xpistop Headon babtizatus fuit
 15 die Elisabeth Law filia W^m. Law babtizata fuit
 eod die Anne Lake filia Leonardi Lake babtizata fuit
 18 die Elisabeth Sheildes filia W^m. Shielde junr bab. fuit
- Nov. 12 die Willm Wilsonn filius Johan Wilson babtizatus fuit
 19 die Elisabeth Stevenson filia Jacobi Stevenson bab. fuit
 25 die John Blith filius Johis Blith babtizatus fuit
 eod die Xpistop Crawforth fil. Petri Crawfoorth bab. fuit
- Dec. 7 die Frances Railay filia Briani Railay babtizata fuit
 31 die W^m. Cocke filius Anthonie Cocke babtizatus fuit
- Jan. 14 die Henrie Megson filius Johis Megson babtizatus fuit
 21 die Lettice Shipard filia Robti Shipard babtizata fuit
- Feb. 2 die Anne Mowbrough filia Georgii Mowbrough bab. fuit*
- Mar. 24 die Steven Atkinson filius W^m. Atkinson baptizatus fuit
 Anno Domini 1599
- Apr. die Jeams Cocke sone of Thomas Cocke babtiz.
- May 27 die Robarte Truslowe als Megsone bassegotten bapt.
- Jun. 10 die W^m. Dennise als Crake sonne of Ursula Dennis bapt.
- Jun 24 die Myles Higgin filius Myles Higgins baptizatus est
- Jul. 22 die Mary Myns filia Johannis Myns baptizatus est
- Aug. 4 die Anne Moore filia Xpoferi Moore baptizatus est
 12 die Anne Urre filie Gabrielis Urre baptizatus est
- Sep. 2 die Jacobus Rawson filius Jacobi Rawson baptizatus est
 16 die W^m. Michaell filius W^m. Michaell baptizatus est
- Oct. 14 die Barbara Routh filia W^m. Routh baptizata est
- Nov. 25 die Katherin Dayne filia W^m. Daine baptizata est
- Dec. 16 die Jane Blencke filia Thomæ Blencke baptizata est
 21 die Thomas Tuenye filius Jacobi Tuenye baptizatus est
 23 die Barbara Bilton filia Gregorii Bilton baptizata est
 26 die W^m. Cooper filius Mathei Cooper baptizatus est
- Jan. 6 die Thomas Gray filius Johannis Gray baptizatus est
 24 die Jaine Westerdaile filia Johannis Westerdaile bap. est
 27 die Elisabeth Parker filia Johannis Parker baptizata est
 eadem die Johannes Headon filius Christoferi Headon bap. est
 eod die Ellin Christie filia Bartholomei Christie baptizata est
- Feb. 2 die Thomas Ogram filius Thomæ Ogram baptizatus est